檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：葉人傑

電話：(06)2533131#7101

電子信箱：bluenight7052@stust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：南科大資傳字第1060006100A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10606100A1_0006100AA0C_ATTCH1.jpg、10606100A1_0006100AA0C_ATTCH2.

docx、10606100A1_0006100AA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：本校資訊傳播系承辦教育部教學卓越計畫之「106年全國

高中職創意微電影競賽」，相關競賽資訊敬請惠予協助公

告，並鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭競賽目的為鼓勵學生善用影音工具，記錄校園生活、

校內校外學習點滴；培養觀察力、創造力與團隊合作能力

；鼓勵學生善用影音媒體表達意見，提升媒體素養，表達

自身感想，盡情揮灑創意。

二、報名方式：

(一)請於106年9月9日(六)23:59前填寫線上報名表https://

goo.gl/VcWypD。

(二)請於全國高中職創意微電影競賽 FB 活動粉絲頁，下載

並填寫著作授權同意書後，請將著作授權同意書掃描成

PDF檔上傳至https://goo.gl/nKB9O8。

(三)請於106年9月9日(六)23:59前將影片上傳至Youtube，

作品需符合本活動規範之條件及規格/格式，成功上傳至

YouTube(保像素至少為1920X1080之HD檔案)，務必在影

0

高雄市立左營高級中學 1060509

*10670366600*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

片資訊設定為非公開，並以YOUTUBE網址為報名依據，

且需保留影片連結及原始檔案至本活動公告得獎者時止

，在網路報名表中註明網址連結。

三、「106年全國高中職創意微電影競賽」相關競賽活動內容

及報名訊息公告於全國高中職創意微電影競賽臉書專頁：h

ttps://www.facebook.com/stustmicrofilm/。

正本：各公私立高級中學

副本：本校資傳系 2017-05-09
10:47:47